
Cognome Nome Sessione Data inizio Data fine Importo lordoOggetto incarico

Macaluso Guido Maria I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 508,18 Commissione esami di Stato per Odontoiatra 

Sverzellati Nicola I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 423,49 Commissione esami di Stato per Odontoiatra 

Gandolfini Mauro I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 423,49 Commissione esami di Stato per Odontoiatra 

Crafa Pellegrino I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 423,49 Commissione esami di Stato per Odontoiatra 

Bonanini Mauro I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 423,49 Commissione esami di Stato per Odontoiatra 

Manfredi Maddalena I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 423,49 Commissione esami di Stato per Odontoiatra

Galaverna Gianni I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 539,18 Commissione esami di Stato per Chimico

Arduini Arturo I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 449,32 Commissione esami di Stato per Chimico

Merli Angelo I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 449,32 Commissione esami di Stato per Chimico

Fava Andriano I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 449,32 Commissione esami di Stato per Chimico

De Munari Eriberto I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 449,32 Commissione esami di Stato per Chimico

Sforza Stefano I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 509,74 Commissione esami di Stato per Tecnologo alimentare

Folli Claudia I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 424,79 Commissione esami di Stato per Tecnologo alimentare

Mascaro  Michele I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 424,79 Commissione esami di Stato per Tecnologo alimentare

Fornaciari Miriam I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 424,79 Commissione esami di Stato per Tecnologo alimentare

Valcavi Luca I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 424,79 Commissione esami di Stato per Tecnologo alimentare

Montanari Roberto I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 551,58 Commissione esami di Stato per ingegnere Jr

Zanichelli Francesco I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 459,65 Commissione esami di Stato per ingegnere Jr

Bocchi Massimo I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 459,65 Commissione esami di Stato per ingegnere Jr

Scaffi Daniele I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 459,65 Commissione esami di Stato per ingegnere Jr

Morini Marzio I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 459,65 Commissione esami di Stato per ingegnere Jr

Cerioni Roberto I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 438,99 Commissione esami di Stato per ingegnere Jr (agg esp)

Vacondio Renato I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 438,99 Commissione esami di Stato per ingegnere Jr (agg esp)

Vernizzi Chiara I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 438,99 Commissione esami di Stato per ingegnere Jr (agg esp)

Montepra Antonio I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 438,99 Commissione esami di Stato per ingegnere Jr (agg esp)

Maranzoni Andrea I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 438,99 Commissione esami di Stato per ingegnere Jr (agg esp)

Casoli Paolo I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 433,82 Commissione esami di Stato per ingegnere Jr (agg esp)

Collini Luca I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 433,82 Commissione esami di Stato per ingegnere Jr (agg esp)

Volpi Andrea I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 433,82 Commissione esami di Stato per ingegnere Jr (agg esp)

Bigliardi Barbara I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 433,82 Commissione esami di Stato per ingegnere Jr (agg esp)

Montanari Roberto I SESSIONE 2020 14/06/2019 01/10/2019 1131,03 Commissione esami di Stato per ingegnere

Zanichelli Francesco I SESSIONE 2019 14/06/2019 02/10/2019 942,53 Commissione esami di Stato per ingegnere

Bocchi Massimo I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 942,53 Commissione esami di Stato per ingegnere

Scaffi Daniele I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 942,53 Commissione esami di Stato per ingegnere

Morini Marzio I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 942,53 Commissione esami di Stato per ingegnere

Cerioni Roberto I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 839,24 Commissione esami di Stato per ingegnere (agg esp)

Vacondio Renato I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 839,24 Commissione esami di Stato per ingegnere (agg esp)

Vernizzi Chiara I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 839,24 Commissione esami di Stato per ingegnere (agg esp)

Montepra Antonio I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 839,24 Commissione esami di Stato per ingegnere (agg esp)

Maranzoni Andrea I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 839,24 Commissione esami di Stato per ingegnere (agg esp)

Casoli Paolo I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 511,29 Commissione esami di Stato per ingegnere (agg esp)

Collini Luca I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 511,29 Commissione esami di Stato per ingegnere (agg esp)

Volpi Andrea I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 511,29 Commissione esami di Stato per ingegnere (agg esp)

Bigliardi Barbara I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 511,29 Commissione esami di Stato per ingegnere (agg esp)

Delmonte Nicola I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 511,29 Commissione esami di Stato per ingegnere (agg esp)

Lodi Rizzini Dario I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 511,29 Commissione esami di Stato per ingegnere (agg esp)

Foggi Tommaso I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 511,29 Commissione esami di Stato per ingegnere (agg esp)

Giandebiaggi Paolo I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 532,98 Commissione esami di Stato per architetto jr  

Zerbi Andrea I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 444,15 Commissione esami di Stato per architetto jr  

Carzedda Marcello I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 444,15 Commissione esami di Stato per architetto jr  

Pietta Luciano I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 444,15 Commissione esami di Stato per architetto jr  

Ceci Fabio I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 444,15 Commissione esami di Stato per architetto jr  

Giandebiaggi Paolo I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 852,15 Commissione esami di Stato per architetto  

Zerbi Andrea I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 710,13 Commissione esami di Stato per architetto  

Carzedda Marcello I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 710,13 Commissione esami di Stato per architetto

Pietta Luciano I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 710,13 Commissione esami di Stato per architetto 

Ceci Fabio I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 710,13 Commissione esami di Stato per architetto

Scivoletto Chiara I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 543,82 Commissione esami di Stato per assistente sociale specialista

Stefanini Pietro I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 453,19 Commissione esami di Stato per assistente sociale specialista

Di Chiara Valerio I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 453,19 Commissione esami di Stato per assistente sociale specialista

Giangrandi Anna I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 453,19 Commissione esami di Stato per assistente sociale specialista

Necchi Francesco I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 453,19 Commissione esami di Stato per assistente sociale specialista

Scivoletto Chiara I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 615,09 Commissione esami di Stato per Assistente sociale 

Stefanini Pietro I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 512,58 Commissione esami di Stato per Assistente sociale 

Di Chiara Valerio I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 512,58 Commissione esami di Stato per Assistente sociale 

Giangrandi Anna I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 512,58 Commissione esami di Stato per Assistente sociale 

Necchi Francesco I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 512,58 Commissione esami di Stato per Assistente sociale 



Sgoifo Andrea I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 706,51 Commissione esami di Stato per Biologo

Stilli Donatella I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 588,76 Commissione esami di Stato per Biologo

Bolchi Angelo I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 588,76 Commissione esami di Stato per Biologo

Castellano Gabriella I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 588,76 Commissione esami di Stato per Biologo

Trematerra Massimo I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 588,76 Commissione esami di Stato per Biologo

Sgoifo Andrea I SESSIONE 2020 14/06/2019 30/09/2019 501,99 Commissione esami di Stato di Biologo jr

Stilli Donatella I SESSIONE 2021 14/06/2019 30/09/2019 418,33 Commissione esami di Stato di Biologo jr

Bolchi Angelo I SESSIONE 2022 14/06/2019 30/09/2019 418,33 Commissione esami di Stato di Biologo jr

Castellano Gabriella I SESSIONE 2023 14/06/2019 30/09/2019 418,33 Commissione esami di Stato di Biologo jr

Trematerra Massimo I SESSIONE 2024 14/06/2019 30/09/2019 418,33 Commissione esami di Stato di Biologo jr

Santi Patrizia I SESSIONE 2025 14/06/2019 30/09/2019 1193,01 Commissione esami di Stato per Farmacista

Borocelli Elisabetta I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 994,18 Commissione esami di Stato per Farmacista

Scauri Roberta I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 994,18 Commissione esami di Stato per Farmacista

Chierici Nadia I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 994,18 Commissione esami di Stato per Farmacista

Negri Giovanna I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 994,18 Commissione esami di Stato per Farmacista

Nicoli Sara I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 994,18 Commissione esami di Stato per Farmacista (agg esp)

Incerti Matteo I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 994,18 Commissione esami di Stato per Farmacista (agg esp)

Vacondio Federica I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 994,18 Commissione esami di Stato per Farmacista (agg esp)

Roveri Marco I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 539,18 Commissione esami di Stato per geologo

Tribaudino Mario I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 449,32 Commissione esami di Stato per geologo

Sandrelli Raffaele I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 449,32 Commissione esami di Stato per geologo

Mattioli Federico I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 449,32 Commissione esami di Stato per geologo

Trivioli Alberti I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 449,32 Commissione esami di Stato per geologo

Carivari Sandro I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 576,36 Commissione esami di Stato per Veterinario

Bonardi Silvia I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 480,3 Commissione esami di Stato per Veterinario

Sabbioni Alberto I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 480,3 Commissione esami di Stato per Veterinario

Martini Filippo Maria I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 480,3 Commissione esami di Stato per Veterinario

Dondi Maurizio I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 480,3 Commissione esami di Stato per Veterinario

Schianchi Alberto I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 480,3 Commissione esami di Stato per Veterinario

Romanini Maria Gabriella I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 480,3 Commissione esami di Stato per Veterinario

Giusti Luana I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 480,3 Commissione esami di Stato per Veterinario

Ambrosoli Carlotta I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 480,3 Commissione esami di Stato per Veterinario

Galluccio Barbara I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 480,3 Commissione esami di Stato per Veterinario

Murdaca Antonio I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 480,3 Commissione esami di Stato per Veterinario

Torriani Marco I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 480,3 Commissione esami di Stato per Veterinario

Marchini Pier Luigi I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 511,29 Commissione esami di Stato per Revisore Legale

Milioli Maria Adele I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 426,08 Commissione esami di Stato per Revisore Legale

Silingardi Andrea I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 426,08 Commissione esami di Stato per Revisore Legale

Vernizzi Enrico I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 426,08 Commissione esami di Stato per Revisore Legale

Casa Ilaria I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 426,08 Commissione esami di Stato per Revisore Legale

Tamani Maria Cristina I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 25,82 Servizio di Vigilanza

Troiano Giuseppina I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 25,82 Servizio di Vigilanza

Tavaglini Giulio I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 498,9 Commissione esami di Stato per Esperto Contabile

Sanfelici Simona I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 415,75 Commissione esami di Stato per Esperto Contabile

Massera Giovanni I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 415,75 Commissione esami di Stato per Esperto Contabile

Vernizzi Enrico I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 415,75 Commissione esami di Stato per Esperto Contabile

Rubini Daniele I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 415,75 Commissione esami di Stato per Esperto Contabile

Tamani Maria Cristina I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 51,65 Servizio di Vigilanza

Troiano Giuseppina I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 51,65 Servizio di Vigilanza

Tavaglini Giulio I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 574,81 Commissione esami di Stato per Dottore Commercialista

Sanfelici Simona I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 479,01 Commissione esami di Stato per Dottore Commercialista

Massera Giovanni I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 479,01 Commissione esami di Stato per Dottore Commercialista

Vernizzi Enrico I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 479,01 Commissione esami di Stato per Dottore Commercialista

Rubini Daniele I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 479,01 Commissione esami di Stato per Dottore Commercialista

Tamani Maria Cristina I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 51,65 Servizio di Vigilanza per Dott. Commercialista

Violi Barbara I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 51,65 Servizio di Vigilanza per Dott. Commercialista

Pruneti  Carlo I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 655,38 Commissione esami di Stato per Psicologo

Pino  Olimpia I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 546,15 Commissione esami di Stato per Psicologo

Dordoni Giordana I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 546,15 Commissione esami di Stato per Psicologo

De Bernardis Elena I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 546,15 Commissione esami di Stato per Psicologo

Sgarbi Cinzia I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 546,15 Commissione esami di Stato per Psicologo

Dodi Giuseppe I SESSIONE 2019 14/06/2019 30/09/2019 2895,93 Operazioni di segreteria per Esami di Stato


